



## Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor životního prostředí a dopravy

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel. 271 071 611, fax 271 071 632

Praha 25. 4. 2019

Vyřizuje: Věra Bidlová, e-mail: [vera\\_bidlova@pocernice.cz](mailto:vera_bidlova@pocernice.cz), [REDACTED]

Čj: MCP20 007704/2019/OŽPD/Bid

Spis. zn.: MCP20 007546/2019

Věc: Odpověď na dotaz podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní magistro,

na části pozemku 3992/16 k. ú. Horní Počernice se nachází komunikace Jiřího ze Vtelna, která byla rozhodnutím MHMP ze dne 3. 6. 1999 zaříděna jako místní komunikace 3. třídy. Rozhodnutí MHMP má číslo jednací č.j. MHMP-7235/1999/DOP-R5/Fi-Sa.

Z ortofotomapy, kterou příkládám je patrné, že se na pozemku nachází též zeleň a je možné že částečně zasahuje i do ochranného pásma dráhy. V jakém rozsahu a zda li vůbec do ochranného pásma dráhy zasahuje, Vám sdělí Správa železniční dopravní cesty.

Na dotaz, jaké je přesné procentuální zastoupení plochy komunikace a plochy zeleně Vám nemůže náš odbor, jakožto silniční správní úřad odpovědět. Vlastník si musí nechat pozemek a komunikaci na něm zaměřit a tak zjistí přesné procentuální zastoupení plochy zeleně a plochy komunikace.

Odboru životního prostředí a dopravy jakožto silničnímu správnímu úřadu není známo, kdy byla komunikace vybudována. Nicméně je jisté, že existovala již v roce 1999, protože se k ní vztahuje výše zmíněné rozhodnutí MHMP. Komunikace Jiřího ze Vtelna se nachází i na ortofotomapě z roku 1975, takže je jisté, že byla vystavěna před tímto datem.

Věra Bidlová  
vedoucí odboru životního prostředí a dopravy

Seznam příloh:

- sken ortofotomapy s vyznačením pozemku 3932/16 k. ú. Horní Počernice

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. spis